1

2023年６月２日

株 主 各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ イ ト レ ッ ド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  岡 本 康 広

（コード番号：３９６９ 東証スタンダード）

問 合 わ せ 先  管 理 部 長  新  祐 介

TEL. 03-3486-6312

（URL  https://www.atled.jp/）

第 16期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2023年５月25日付にて電子提供措置を開始し、５月31日付にてご送付いたしました当社「第16期定時株主総

会招集ご通知」の記載事項について、一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げます。本ウ

ェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正させていただきます。

記

１．訂正の箇所

第16期定時株主総会招集ご通知 31ページ
個別注記表 （関連当事者との取引に関する注記）

 ２．訂正内容（訂正箇所は下線で示しております。）

【訂正前】

属 性 会 社 等 の 名 称

議決権等

の 所 有

（ 被 所

有）割合

（ ％ ）

関連当事者と

の 関 係
取引の内容

取引金額

（千円）
科 目

期末残高

（千円）

同一

の親

会社

を持

つ会

社

㈱ソフトクリエイ

ト
－

販売取引

業務委託取引

物品の購入

販売取引 150,363 売掛金 8,037

業務委託取引 10,501
前払費用 2,011

未払金 773

物品の購入 775 契約負債 37,499

㈱エートゥージェ

イ
－

販売取引

業務委託取引

販売取引 576
売掛金 52

未収入金 200

業務委託取引 14,480 未払金 2,300

㈱ v i s u m o － 販売取引 販売取引 315 売掛金 31

 2

【訂正後】

属 性 会 社 等 の 名 称

議決権等

の 所 有

（ 被 所

有）割合

（ ％ ）

関連当事者と

の 関 係
取引の内容

取引金額

（千円）
科 目

期末残高

（千円）

同一

の親

会社

を持

つ会

社

㈱ソフトクリエイ

ト
－

販売取引

業務委託取引

物品の購入

販売取引 150,363 売掛金 8,037

業務委託取引 10,501
前払費用 2,064

未払金 773

物品の購入 775 契約負債 35,749

㈱エートゥージェ

イ
－

販売取引

業務委託取引

販売取引 576
売掛金 52

未収入金 200

業務委託取引 14,480 未払金 2,300

㈱ v i s u m o － 販売取引 販売取引 315 売掛金 31

以 上